
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N G 

89 

40 

77 

78 

20 

11 

Concorrente Naz 

RN 

MO 

FE 

FC 

RN 

Conduttore 

LAPI MASSIMO 

CONTI MASSIMO 

ROSA ANDREA 

BASTELLI MIRKO 

CEREDI MARCO 

VALLORANI GIANPAOLO 

Naz 

ITA 

RSM 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Telaio/Motore 

OBERON / TM 

BIREL / TM 

INTREPID / TM 

MARANELLO / TM 

BIREL / TM 

BIREL / TM 

Team 

4900081 

5826481 

2309924 

9588296 

Tempo 

11:24.148 

11:27.053 

11:27.513 

11:44.150 

11:44.208 

11:43.988 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

Diff 

2.905 

3.365 

20.002 

20.060 

1 Giro 

1° Tempo 

42.049 

42.518 

42.427 

43.329 

43.044 

44.772 

In 

10 

8 

7 

16 

5 

4 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.905 

Avg. Speed 

84,192 

Best Lap Tm 

42.049 

Best Speed 

85,614 

Best Lap by 

89 - LAPI MASSIMO 

Stampato: 14/04/2019 18:21:39 

Capo del Servizio Cronometraggio:  Sebastiano Lodi 

Direttore di gara:  Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Easykart Trophy 2019 - Round 2 

FREE DRIVER 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 17:44:43 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 Km. 

14/04/2019 17:55 

RISULTATI DEFINITIVI

Comm.  


